

# Zicca Holding ApS

Roskildevej 39 3  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Magnus Blak  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Zicca Holding ApS  
Roskildevej 39 3  
2000 Frederiksberg

e-mailadresse:    magnusblak@hotmail.com

CVR-nr:            36700858

Regnskabsår:     01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved besiddelse af ejerandele i selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 7561 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 92.456.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at fortage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		7.561	-68.133
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.561</b>	<b>-68.133</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.561</b>	<b>-68.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.561	-68.133
<b>I alt .....</b>		<b>7.561</b>	<b>-68.133</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		63.377	55.816
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.377</b>	<b>55.816</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.377</b>	<b>55.816</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		29.079	29.079
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.079</b>	<b>29.079</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.079</b>	<b>29.079</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>92.456</b>	<b>84.895</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		55.000	55.000
Overført resultat .....		7.791	230
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>62.791</b>	<b>55.230</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		29.665	29.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.665</b>	<b>29.665</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.665</b>	<b>29.665</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>92.456</b>	<b>84.895</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1